
 
                                                                                                             Kielce, dnia 03 grudnia 2020 r. 
  

ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce |  tel.: +48 41 36 42 613   |  fax.: +48 41 36 42 615           www.swietokrzyskie.kas.gov.pl 
e-mail: ias.kielce@mf.gov.pl    |  REGON: 001021240      |  NIP: 959-07-88-263 
 

 

 

Izba Administracji Skarbowej                                                              

w Kielcach 

 
UNP: 2601-20-062936 

Znak sprawy: 2601-ILZ.260.17.2020 

   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający - Izba Administracji Skarbowej w Kielcach,  na podstawie art. 86 ust. 5 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 

ze zm.), przedstawia poniżej informacje odczytane na otwarciu ofert złożonych w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług w zakresie prowadzenia punktów 

obsługi kasowej w siedzibach jednostek Krajowej Administracji Skarbowej województwa 

świętokrzyskiego”, które odbyło się w siedzibie Zamawiającego przy ul. Sandomierskiej 105 

w  Kielcach, w dniu 3 grudnia 2020 r. o godz. 12:30. 
          

Nr 

części 

zamów

ienia 

Opis 

Kwota 

przeznaczona na 

realizację 

zamówienia (zł) 

Wykonawca:  

Monetia Sp. z o.o.  

ul. Grójecka 5               

02-019 Warszawa 

Cena oferty brutto 

(zł): 

1 Obsługa kasowa Urzędu 

Skarbowego w Busku Zdroju 69 221,78 105 167,16 

2 Obsługa kasowa Urzędu 

Skarbowego w Jędrzejowie 67 821,95 105 020,16 

3 Obsługa kasowa Pierwszego 

Urzędu Skarbowego w Kielcach 89 620,42 132 992,40 

4 Obsługa kasowa Drugiego Urzędu 

Skarbowego w Kielcach oraz 

rozliczanie należności celnych 
89 651,01 134 618,64 

5 Obsługa kasowa Urzędu 

Skarbowego w Końskich 58 906,34 105 412,20 

6 Obsługa kasowa Urzędu 

Skarbowego w Opatowie 71 152,88 103 131,84 

7 Obsługa kasowa Urzędu 

Skarbowego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
83 841,39 126 719,52 



2 

8 

Obsługa kasowa Urzędu 

Skarbowego w Pińczowie 69 644,90 100 625,28 

9 

Obsługa kasowa Urzędu 

Skarbowego w Sandomierzu oraz 

rozliczanie należności celnych 

59 440,49 104 514,00 

10 

Obsługa kasowa Urzędu 

Skarbowego w Skarżysku -

Kamiennej 
67 467,63 112 850,76 

11 

Obsługa kasowa Urzędu 

Skarbowego w Starachowicach 

oraz rozliczanie należności 

celnych   

64 580,90 106 453,08 

12 

Obsługa kasowa Urzędu 

Skarbowego w Staszowie 69 221,78 102 900,36 

13 

Obsługa kasowa Urzędu 

Skarbowego w Kazimierzy 

Wielkiej 
69 541,58 99 934,92 

14 

Obsługa kasowa Urzędu 

Skarbowego we Włoszczowie 64 806,08 99 549,36 

 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 

w Kielcach 

                   Paweł Piętak 

                     (podpis na oryginale) 

 


